
Číslo smlouvy objednatele: 135304/č. dodatku 141375 
Číslo smlouvy zhotovitele: 2020-000056 ~'J-LrviC?F?Q

Híi/

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY "

„11/130 Golčův Jeníkov - křiž. s D1, úsek č. 2, část l.“

uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též 
jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina
zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu 
smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš, člen rady kraje pro oblast 
dopravy a silničního hospodářství

Adresa: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava,
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman, Ing. Jan Hyliš - člen rady 

kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství

zástupce pro věci technické: Ing. Irena Šedová, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 541 520/6800
IČO:
(dále jen „Objednatel")

70890749

1.1. Zhotovitel: PROfi Jihlava spol. s r.o.
adresa: Pod Příkopem 933/6, 586 01 Jihlava
zástupce pro věci smluvní: Ing. Bohumil Kotlán, jednatel
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Sedlák
bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 318-042681/0100
IČO: 18198228
DIČ: CZ18198228
zápis v obchodním rejstříku: 
(dále jen „Zhotovitel")

KS Brno, oddíl C, vložka 1460

Článek I

V souvislosti s žádostí o stavební povolení, kdy zhotovitel obdržel další požadavky Odboru 
dopravy Městského úřadu ve Světlé nad Sázavou na doplnění dokladů k podané žádosti, nelze 
dodržet původní termín k odevzdání pravomocného stavebního povolení. Jedná se o projednání 
požadavků vyplývajících z provedeného místního šetření (bez účasti zpracovatele projektové 
dokumentace a objednatele). Z tohoto šetření vyplývají požadavky, které je nezbytně nutné 
projednat za účasti projektanta a objednatele. Dle informace zástupce odboru dopravy není 
jednoznačně jasné, zda na navrženou rekonstrukci bude stavební povolení vydáváno.

Strana 1 (celkem 4)



Na základě čl. 13 odstavce 13.2 smlouvy o dílo ze dne 18. 2. 2020 se mění následující 
ujednání původní smlouvy takto:

1. Článek 2 - Předmět smlouvy, odst. 2.2, bod b)

Původní znění

,,b) Zajištění vydání stavebního pravomocného povolení, inženýrská činnost 
Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení stavby včetně všech nutných vyjádření, 
rozhodnutí a správních poplatků. Před podáním žádosti o vydání stavebního povolení stavby si 
Objednatel vyhrazuje právo kontroly zpracované žádosti, včetně všech příloh. Před podáním 
žádosti na příslušný stavební úřad, je Zhotovitel povinen odsouhlasit si tuto žádost včetně všech 
příloh se zástupci Objednatele.

Zajištění majetkoprávní přípravy stavby - uzavření smluvních vztahů s vlastníky dotčených 
pozemků není předmětem plnění. Majetkoprávní příprava bude zajištěna Objednatelem.

Zhotovitel je povinen v průběhu stavebního řízení poskytnout maximální součinnost a řádně 
spolupracovat s příslušným stavebním úřadem."

se ruší a nahrazuje novým zněním:

,,b) Zajištění vydání stavebního pravomocného povolení nebo adekvátního dokladu
umožňujícího provedení stavby, inženýrská činnost

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení stavby včetně všech nutných vyjádření, 
rozhodnutí a správních poplatků. Před podáním žádosti o vydání stavebního povolení stavby si 
Objednatel vyhrazuje právo kontroly zpracované žádosti, včetně všech příloh. Před podáním 
žádosti na příslušný stavební úřad, je Zhotovitel povinen odsouhlasit si tuto žádost včetně všech 
příloh se zástupci Objednatele.
V případě, že nebude stavební povolení vyžadováno a odbor dopravy nebude s jeho 
vydáním souhlasit, zhotovitel zajistí odpovídající stanovisko, doklad, povolení, vyjádření, 
kterým bude prokázána možnost stavbu provést vč. všech požadovaných podkladů.

Zajištění majetkoprávní přípravy stavby - uzavření smluvních vztahů s vlastníky dotčených 
pozemků není předmětem plnění. Majetkoprávní příprava bude zajištěna Objednatelem.

Zhotovitel je povinen v průběhu stavebního řízení poskytnout maximální součinnost a řádně 
spolupracovat s příslušným stavebním úřadem."

2. Článek 3 - Termín plnění, odst. 3.1 

Původní znění

„3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení: předpoklad duben 2020

Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. a) do 31. 8. 2020

Strana 2 (celkem 4)



Zajištění pravomocného stavebního povolení 
dle odst. 2.2. písm. b)

do 30. 11. 2020

Podání žádosti o SP do 30. 9. 2020

Vypracování rozpočtu do 30. 9. 2020

Vypracování PDPS dle odst. 2.2. písm. c) do 30. 10. 2020

Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. písm. d)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

do 60 měsíců od vydání pravomocného 
stavebního povolení”

„3.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení:

Vypracování DSP dle odst. 2.2. písm. a)

Zajištění pravomocného stavebního povolení 
nebo adekvátního dokladu pro možnost 
provedení stavby dle odst. 2.2. písm. b)

Podání žádosti o SP

Vypracování rozpočtu

Vypracování PDPS dle odst. 2.2. písm. c)

Předpoklad zahájení výkonu AD dle odst. 2.2. pí 
stavebního povolení”

předpoklad duben 2020 

do 31. 8. 2020 

do 30. 4. 2021

do 30. 9. 2020 

do 30. 9. 2020 

do 30. 10. 2020

. d) do 60 měsíců od vydání pravomocného

Článek II

1. Ostatní ustanovení smlouvy o provedení veřejné zakázky č. objednatele 135304, 
č. zhotovitele 2020-000056 ze dne 28. 4. 2020 tímto dodatkem č. 1 nedotčené se 
nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
135304, č. zhotovitele 2020-000056 ze dne 28. 4. 2020.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel 
a dva zhotovitel.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

Strana 3 (celkem 4)



5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Kraje Vysočina.

6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 před podpisem přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

V Jihlavě dne 1 5. 11. 120 V Jihlavě dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ing. Bohumil Kotlán 
jednatel společnosti

a silničního hospodářství

/
ř?ROfi Jihlava sspcJ- ® 

příkopem S, 556 01 Jshiava 
50;18198228

Strana 4 (celkem 4)


